

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JVJ Holding ApS

Eriksholmvej 26, 4390 Vipperød

CVR-nr. 28 70 87 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Ane Rørdam Hoffmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JVJ Holding ApS Eriksholmvej 26 4390 Vipperød
	CVR-nr.: 28 70 87 69
	Stiftet: 23. maj 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ane Rørdam Hoffmeyer Jens Vestergaard Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Muld ApS, Holbæk Hoffmeyer Havedesign ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -400.689 mod -362.755 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.313	-5.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-385.984	-357.617
Andre finansielle indtægter	31	360
Øvrige finansielle omkostninger	-1.754	-373
Resultat før skat	-393.020	-362.755
1 Skat af årets resultat	-7.669	0
Årets resultat	-400.689	-362.755
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-463.773	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-58.916	-480.555
Disponeret i alt	-400.689	-362.755

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.326	271.155
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.326	271.155
	Anlægsaktiver i alt	20.326	271.155
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.656.915	1.924.575
	Tilgodehavender i alt	1.656.915	1.924.575
	Omsætningsaktiver i alt	1.656.915	1.924.575
	Aktiver i alt	1.677.241	2.195.730

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	463.773
Overført resultat	1.362.741	1.421.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.672.241	2.190.730
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	1.677.241	2.195.730
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	187.500	463.773	1.421.657	117.800	2.190.730
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-463.773	-58.916	122.000	-400.689
	187.500	0	1.362.741	122.000	1.672.241

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	7.669	0	
	7.669	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	165.000	165.000	
Kostpris 31. december 2023	165.000	165.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	106.155	463.772	
Årets resultat	-385.984	-357.617	
Nedskrivninger 31. december 2023	-279.829	106.155	
Modregnet i tilgodehavender	135.155	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	135.155	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.326	271.155	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Muld ApS, Holbæk	100 %	-135.155	-349.047
Hoffmeyer Havedesign ApS, Holbæk	100 %	20.326	-36.937
		-114.829	-385.984

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.